Hæ omnes mixta cateris lineis: dum autē trahunt suas: aut alięas uires accipiunt diuersis rationibus certos spaciōrum modos: Quos Graci χωρας appellant. demonstrant.

De Solidis Figuris:

Hæ de planis dixisse sufficiat: Nunc de solidis: quae ἡρεὶ dis-
 cimus: uideamus. ἡρεὸν schema lōgitudine: latitudine: altitudi-
 ne cōstat: cuius extremum superficies est: ut in plāis linea. Subsistit
 autem solidum schema planorum schematum superficie. Nā sub/
 iacenti trigone pyramidis imponitur: circulo conus: aut chelindros;
 quadrocubos: & cetera similiter.

SEXTVS

Spera sine intrinsecus capax omniū circulis substituit: In quos reficitur. Soliditas uero efficit schemata generalia: quae dicuntur a grācis pyramēs. Item prisma: id est sectio: quae instar schematis ē. Item cubus. Item conus. Item chelindrus. Item sp̄era. His adduntur nobilia schemata ex his composita. Ccedros: Item Duodece, dros. Item Icoedros: Quæ cuncta cum ordine suo monstramus. In puluere. h̄ac primitus concedenda. Fas sit ab omni signo ad oē signum directam lineam ducere & terminatam: directam per contiñuām indirectam emittere. & omni centro & interstitio circulū scribere. Et omnes directos angulos inuicem aequales sibi esse: Et oēm directam lineam terminatam q̄tum uidetur producere: Et si induas directas lineas directa linea incidens intus: & eadem parte duos angulos duabus rectis minores faciat: ex illa parte: qua sunt minores: duabus directis directas lineas conuenire. Cōes animi conceptio-nes sunt tres: quae eidem aequalia sunt: & inuicem sibi aequalia sunt. si aequalibus aequalia addas: tota aequalia esse. Et si aequalibus aqua lia adimas: aequalia sunt reliqua.

Hac cum permitta conficeret: lineam in Abaco rectam ducēst: sic ait. Quemadmodum potest super datam directam terminata; li- neam Trigonum aequilaterum constitui. Quo dato complures philosophi: qui undique secum constipato agmine consistebant. Primum Euclidis Theorema formā eam uelle cognoscerēt: Con festim acclamare Euclidi: plaudereq; cooperunt. Cuius laudibus etiam ipsa Geometria plurimum gratulata se perfectatis gloriā sub limari prouehique cognoscens ab eodem libros eius: Quos casu ap portari conspexerat: festina corripuit. Atq; in coetera astrictioris doctrinæ documentū: Ioui ac Senatui calitum offerēs intimauit. Quo facto & doctissima cunctarū & benignissima cōprobatur.

Explicit Liber Sextus.